МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

“ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТУКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ”

423893, Татарстан Республикасы, Тукай районы,
Новотроицк авылы, Ленин урамы, 10

Тел/факс: (8552) 70-14-03, e-mail: tukaev-roo@mail.ru

__________БОЕРЫК__________________
Исх. № $ 3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ТУКАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

423893, Республика Татарстан, Тукаевский район,
с. Новотроицкое, ул. Ленина, 10

Тел/факс: (8552) 70-14-03, e-mail: tukaev-roo@,mai 1 ,ru

ПРИКАЗ
от o i  оз. j M JZ

об итогах муниципального этапа
Республиканского конкурса профессионального
мастерства работников сферы воспитания и
дополнительного образования «Сердце отдаю детям»

С целью выявления и трансляции профессиональному сообществу лучших
образцов воспитательной деятельности педагогических работников, обеспечивающих
высокие результаты и качество организации воспитательного процесса в
образовательных организациях, создания эффективных условий, обеспечивающих
непрерывное профессиональное развитие, творческий и карьерный рост педагогов
дополнительного образования, на основании приказа управления образования
Тукаевского муниципального района от 11 февраля 2022 года №61 «О подготовке и
проведении муниципального этапа Республиканских конкурсов профессионального
мастерства работников сферы воспитания и дополнительного образования «Воспитать
человека», «Сердце отдаю детям» в период с 14 февраля 2022 года по 28 февраля 2022
года проведен муниципальный этап Республиканского конкурса профессионального
мастерства работников сферы воспитания и дополнительного образования «Сердце
отдаю детям».
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителем муниципального этапа Республиканского конкурса
профессионального мастерства работников сферы воспитания и дополнительного
образования «Сердце отдаю детям» Иванову Екатерину Михайловну, педагога
дополнительного образования по художественной направленности МБУДО «Центр
внешкольной работы» Тукаевского муниципального района

2. Наградить грамотой МКУ «Управление образования Тукаевского муниципального
района Республики Татарстан» победителя муниципального этапа Республиканского
конкурса профессионального мастерства работников сферы воспитания и
дополнительного образования «Сердце отдаю детям».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника
управления образования по воспи татель^ер^^^е Сафину Л.Р.

/,Начальник управления образовани Сабиров

mailto:tukaev-roo@mail.ru